

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 45268371 DIČ: 1070117466
IČ DPH: SK1070117466
Marcela Piszczatowska KOVOTHERM PLUS

FAKTÚRA číslo 2017032
Variabilný symbol : 2017032
Konštantný symbol : 0008
Číslo zmluvy :
Číslo objednávky :

Robotnícka 55
953 01 Zlaté Moravce
B.účet: 4009311487/7500
IBAN: SK72 7500 0000 0040 0931 1487
Československá obchodná banka a.s. zahr.
Obch./živ. č.ŽR 430-36849
register:

Odberateľ: IČO: 31447708 DIČ: 2020412196
IČ DPH: SK2020412196

Národný žrebčín Topoľčianky
štátny podnik
Parková 13
951 93 Topoľčianky

Konečný príjemca (2.odberateľ):

Spôsob dopravy:

Štát určenia:

Číslo dodacieho listu
123

Dodacie a platobné podmienky:

Dátum splatnosti 20.03.2017
Forma úhrady PP
Dátum vystavenia faktúry 10.03.2017
Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 10.03.2017

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	DPH %	Jedn. bez DPH	Jedn. s DPH	Celk. bez DPH	Celk. DPH	Celk. s DPH
1822	RURA POZIN.1/2"	3.000	bm	20	2.00	2.40	6.00	1.20	7.20
78777	IZOLACIA R 28/20:200	114.000	ks	20	1.08	1.30	123.50	24.70	148.20
1577	SPONY NA IZOLACIU	200.000	ks	20	0.02	0.03	5.00	1.00	6.00
223	VENTIL PRECH.3/4"	6.000	ks	20	8.25	9.90	49.50	9.90	59.40
1202	SROBENIE POZ.3/4"c.1 c.331	6.000	ks	20	1.75	2.10	10.50	2.10	12.60
304	KOLENO POZ.3/4"c.2 c.90	25.000	ks	20	0.50	0.60	12.50	2.50	15.00
361	T-KUS POZ.3/4" c.130	22.000	ks	20	0.72	0.86	15.77	3.15	18.92
2187	OBJIMKA 3/4" 26-28 LARF	50.000	ks	20	0.44	0.53	22.08	4.42	26.50
303	KOLENO POZ.3/4"c.1 c.92	1.000	ks	20	0.67	0.80	0.67	0.13	0.80
1037	KONOPE	3.000	sa	20	0.93	1.12	2.80	0.56	3.36
11084	PASTA NA ZAVITY	1.000	ks	20	2.38	2.86	2.38	0.48	2.86
1552	NASTENKA 1/2" NATR.K-247	1.000	ks	20	2.12	2.54	2.12	0.42	2.54
362	T-KUS POZ.3/4x1/2" c.130A	1.000	ks	20	1.08	1.29	1.08	0.22	1.29
302	KOLENO POZ.1/2"c.2 c.90	2.000	ks	20	0.44	0.53	0.88	0.18	1.06
2186	OBJIMKA 1/2" 21-23 LARF	1.000	ks	20	0.40	0.48	0.40	0.08	0.48
1158	NATRUBOK POZ.3/4" c.270	6.000	ks	20	0.47	0.56	2.80	0.56	3.36
301	KOLENO POZ.1/2"c.1 c.92	1.000	ks	20	0.50	0.60	0.50	0.10	0.60
1825	RURA POZIN.3/4"	141.000	bm	20	2.46	2.95	346.62	69.33	415.95
273	RURA POLYET.1" 32x4,4	5.000	bm	20	0.75	0.90	3.75	0.75	4.50
2091	SPOJKA MAGNUM KOL.32x1"	1.000	ks	20	1.42	1.70	1.42	0.28	1.70
308	KOLENO POZ.5/4"c.2 c.90	2.000	ks	20	1.31	1.57	2.62	0.52	3.14
353	VSUVKA POZ.5/4" c.280	1.000	ks	20	1.08	1.30	1.08	0.22	1.30
351	VSUVKA POZ.3/4" c.280	6.000	ks	20	0.57	0.68	3.40	0.68	4.08
419	REDUKCIA POZ.5/4"-1" c.241	1.000	ks	20	0.87	1.04	0.87	0.17	1.04
422	REDUKCIA POZ.1"-3/4" NATRU.	1.000	ks	20	0.75	0.90	0.75	0.15	0.90
1203	SROBENIE POZ.3/4"c.2 c.330	1.000	ks	20	1.50	1.80	1.50	0.30	1.80
0310	SROB LARF M8X120	48.000	ks	20	0.17	0.20	8.00	1.60	9.60
14147	SROBY LARF 08X100mm	4.000	ks	20	0.12	0.14	0.47	0.09	0.56
8780	HMOZDINKA 12 SX FISCHER	52.000	ks	20	0.20	0.24	10.40	2.08	12.48
2187	OBJIMKA 3/4" 26-28 LARF	21.000	ks	20	0.44	0.53	9.28	1.86	11.13
1282	IZOLACIA R 32/10:200	2.000	bm	20	0.45	0.54	0.90	0.18	1.08
2091	SPOJKA MAGNUM KOL.32x1"	1.000	ks	20	1.42	1.70	1.42	0.28	1.70

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	DPH %	Jedn. bez DPH	Jedn. s DPH	Celk. bez DPH	Celk. DPH	Celk. s DPH
352	VSUVKA POZ.1" c.280	1.000	ks	20	0.75	0.90	0.75	0.15	0.90
54593	IZOLACIA R 35/15:200	2.000	ks	20	0.67	0.80	1.33	0.27	1.60
2187	OBJIMKA 3/4" 26-28 LARF	1.000	ks	20	0.44	0.53	0.44	0.09	0.53
360	T-KUS POZ.1/2" c.130	1.000	ks	20	0.58	0.70	0.58	0.12	0.70
302	KOLENO POZ.1/2"c.2 c.90	1.000	ks	20	0.44	0.53	0.44	0.09	0.53
1200	SROBENIE POZ.1/2"c.1 c.331	1.000	ks	20	0.98	1.18	0.98	0.20	1.18
1306	TESN.GUM.1/2" DO SROB.24x	1.000	ks	20	0.07	0.08	0.07	0.01	0.08
6234	VRUT DO DREVA 5,0X60mm	8.000	ks	20	0.02	0.03	0.20	0.04	0.24
8782	HMOZDINKA 10SX FISCHER	8.000	ks	20	0.12	0.14	0.93	0.19	1.12
13	VENTIL GUL.1/2" VYT.TAL.ZAHR.	1.000	ks	20	2.92	3.50	2.92	0.58	3.50
301	KOLENO POZ.1/2"c.1 c.92	1.000	ks	20	0.50	0.60	0.50	0.10	0.60
2186	OBJIMKA 1/2" 21-23 LARF	2.000	ks	20	0.40	0.48	0.80	0.16	0.96
2456	ND TATRAMAT UZATV.MECH.3/8"1.000	1.000	ks	20	9.42	11.30	9.42	1.88	11.30
2455	ND TATRAMAT RUKOVAT	1.000	ks	20	3.17	3.80	3.17	0.63	3.80
2457	ND TATRAMAT MNOHOHRAN	1.000	ks	20	1.92	2.30	1.92	0.38	2.30
11249	EUROTIS TRUBKA 3/8" /2m/	1.000	ks	20	4.94	5.93	4.94	0.99	5.93
11252	EUROTIS MATICA 3/8"	4.000	ks	20	0.63	0.75	2.50	0.50	3.00
3254	GIA VENTIL GUL.1" S ODVOD	1.000	ks	20	14.13	16.95	14.13	2.83	16.95

Celkom k úhrade v EUR: 836.35

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	696.96	139.39	836.35
		696.96	139.39	836.35

Telefón: 037/6424113

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

KOVOTHERM PLUS
 Marcela Piszczatowska
 Robotnícka 55
 953 01 Zlaté Moravce
 IČO:45 268 371 IČ DPH:SK1070117466

Národný žrebčín Topoľčianky, štátny podnik	
Dátum:	15 MAR. 2017
Číslo spisu:	R.Z.:
Prilohy:	Vybavuje: <i>ehh</i>